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Analizziamo un caso pratico di particolare e complessa gestione dei nuovi ISA: quello delle
aziende che operano in multiattività

La circolare n. 17/E/2019 - emanata il 2/8/2019 - dell’Agenzia delle Entrate, ha approfondito una delle

cause di esclusione dalla disciplina dei nuovi indicatori sintetici di affidabilità fiscale, ovvero il caso della

multiattività.

Stiamo parlando di quella particolare categoria di contribuenti che esercitano due o più attività, non

facenti parte dello stesso codice Isa, e dove i ricavi delle attività non rientranti in quella prevalente,

superano il 30% dei ricavi complessivi.

La circolare è intervenuta in quanto sussiste

ugualmente un obbligo di compilazione del modello Is

Abbonati per poter continuare

a leggere questo articolo

Progettato e realizzato da professionisti,

per i professionisti, ogni piano di

abbonamento comprende:

contenuti autorevoli, puntuali, chiari per aiutarti nel tuo lavoro di tutti i giorni

videoconferenza, per aggiornarti e ottenere crediti formativi

una serie di prodotti gratuiti, sconti e offerte riservate agli abbonati

due newsletter giornaliere

AGGIORNARSI, RISOLVERE, CRESCERE

Pagina 1
Riproduzione riservata © www.commercialistatelematico.com

Documento riservato alla consultazione da parte di: N/D 

https://www.commercialistatelematico.com/articoli/author/costa


A partire da 15€ al mese Scegli il tuo abbonamento

AGGIORNARSI, RISOLVERE, CRESCERE

Pagina 2
Riproduzione riservata © www.commercialistatelematico.com

Documento riservato alla consultazione da parte di: N/D 

/abbonamenti

